
Zápis ze 4. jednání Školské rady při ZŠ Odry, Komenského 6, příspěvková 
organizace  

 
Datum: 21.9.2023 
 

Program: 

1. Seznámení s programem, schválení a doplnění programu 

2. Přijetí nového člena Školské rady za odstupující p. Dratnalovou 

3. Zvolení nového předsedy Školské rady 

4. Seznámení s úpravou ŠVP a její schválení 

5. Domluvení předběžného termínu dalšího jednání ŠR 

6. Různé 

 

 

Přítomni: Mgr. Libuše Králová, Daniel Ševčík, Bc. Barbora Šindlerová, Ing. Rudolf D´Agnolo, Mgr. Petra 

Pobočková, Mgr. Richard Blaževič, Katrin Tkačíková 

Omluveni: Pavlína Zdražilová, Mgr. Markéta Fabíková 

 

1. ŠR schválila program dnešního jednání. 

2. P. Pobočková seznámila zástupce ŠR s novou členkou ŠR, p. Katrin Tkačíkovou, která 

nahradí odstupující členku ŠR, p. Alenu Dratnalovou. P. Dratnalová končí ve ŠR, 

protože od tohoto školního roku její syn již není žákem naší školy (přešel na víceleté 

gymnázium). P. Tkačíková byla na základě původní elektronické volby rodičů zvolena 

jako náhradnice.  

3. Jelikož p. Dratnalová zastávala funkci předsedy ŠR, bylo potřeba zvolit nového 

předsedu. Tím se stala a jednomyslně byla zvolena p. Bc. Barbora Šindlerová. 

4. Členové ŠR byli předem seznámeni s úpravou ŠVP týkající se návykových látek a další 

úpravou ohledně výuky informatiky a tyto úpravy byly Školskou radou schváleny. 

5. ŠR se dohodla, že další jednání proběhne v prosinci 2023. 

 

Zapsala: Mgr. Petra Pobočková                              V Odrách dne 21.9.2023 

Podpis předsedy:  

 

 

 


